DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIATOMÁCEAS PERIFÍTICAS
EM RESERVATÓRIOS DO SEMIÁRIDO: IMPLICAÇÕES PARA QUALIDADE DA ÁGUA
de autoria de ANA CAROLINA MELLO PESSANHA, ELIZABETH AMORIM DA SILVA,
CAMILA FERREIRA MENDES, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87009

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87009